
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 19 del 25-2-20168768

COMUNE DI BARLETTA
Avviso di aggiudicazione appalto n. 13/2015

“Servizio di trasporto comunale per alunni con disabilità delle scuole dell’Infanzia, Primaria e Seconda-
rie di I Grado”, del “Servizio di trasporto provinciale per studenti con disabilità delle scuole secondarie di 
II Grado residenti nel territorio urbano ed extraurbano” e del “Servizio di trasporto comunale per alunni 
della scuola dell’Infanzia e dell’obbligo residenti nel territorio extraurbano”

Importo complessivo a base di gara: € 144.097,60 oltre I.V.A. (di cui € 2.128,00 per oneri di sicurezza, non 
soggetti a ribasso).

Tipo di Procedura: aperta ai sensi dell’art. 3, comma 37 e dell’art. 124 del d.lgs. n. 163/2006 s.m.i. Crite-
rio di aggiudicazione: prezzo più basso ai sensi dell’art. 82 del d.lgs. 163/2006 s.m.i.

Aggiudicazione: Determina di aggiudicazione definitiva n. 2022 dei 31.12.2015.

Ditta aggiudicataria: R.T.I.: GIORGIO VIAGGI di Giorgio Riccardo Raffaele & figli snc di Andria/VIAGGI VAS-
SALLUCCI di Vassallucci Sebastiano di Andria

Importo di aggiudicazione: € 101.378,94, oltre I.V.A. (ribasso del 30,09%)

Responsabile del procedimento: dott.ssa Santa Scommegna

Barletta, 26 gennaio 2016

Il PRESIDENTE DI GARA
dott.ssa Santa Scommegna


